
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МОРМЫЛЕВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 
Юридический адрес: 150000, г. Ярославль, ул. Советская дом 7, корп. А, кв.19, 

ОГРНИП: 311760427000014, ИНН: 760402714683, 

Тел.: +79587568203, e-mail info@projecteverest.ru, сайт: https://worldwideshop.ru 
 
 

Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от «07» декабря 2021 г № 76/41/2021,  

выдана Департаментом образования Ярославской области. 

 
 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Индивидуальный предприниматель  

Мормылев Вячеслав Сергеевич 

 

________________/Мормылев В.С./ 

«10» января 2022 г. 

 

 

 

Приказ № 2 

Об утверждении учебной программы 

  
На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ», Уставом, с 

целью реализации дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной 

общеразвивающей программы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную – дополнительную общеразвивающую 

программу: 

 «Формула влияния»,  

 «Как залечить душу после измены», 

 «Английский - это просто». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель  /Мормылев В.С./ 
 

 


